Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komundés
02 Nr. #oe- sor23
ixt. 14. 07. 2015
Dragash

NE baz¢ & nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t€ Statutit (&
Komunés. kryetari i Komunés. bie kEté:

VENDIM

L THEMELQHET Komisioni (Organi) pér Pranim Tckniké né realizimin ¢
punimeve né projektin: “Ndértimi i Muzeut Etnologjik né Dragash”- projekt i
(CHWB-sg), né pérbérje:

1. Kamber Kamberi — kryetar i komisionit,
2. Nexhat Térshnjaku - anétar, dhe
3. Menol Pajaziti — anétar - (CWHB).

i Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Kulturé, Rim ¢
Sport ¢ Komunés né bashképunim me CWHB-né.

[Ii.  Detyré ¢ anétaréve t&¢ Komisionit €shté hartimi 1 Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi 1 organeve t¢ lartécekura.

IV.  Pér hapat e mé tejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi 1 dérgohet:

- Anétareve t& komisionit...,

- Drejtorisé pér Kulturg, Rini e Sport t&€ Komunés,
- CWHB-sé, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
Salim Jenuzi




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSGVO

Komuna e Dragashit — OpStina Dragad — Municipality of Dragash

Korvetari i Komunds
02 Nr. 400 - 3343
2. 972015

Pirauasi

N& bazé & kérkesés s¢ parashtruar nga z.Hazér Ramadani - kryetar i Organizatés Komunale (&
nensionistéve dhe invalidéve 1€ punés né Dragash, pér ndihm financiare pér mbulimin e shpenzimeve
operacionale (€ késaj organizate, ¢ bazuar né Rregullorén pér Ndarjén ¢ Subvencioneve 01 nr.06-246/2 &
¢1.28.02.2013. si dhe bazuar né nenin 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né baz& (€ nenit 57 t&
Statutit ¢ Komunés, kryctari i Komunés, bie keté:

VENDIM

i. TE LEJOHEN mjetct né shumé prej 400,00 Euro pér Organizatén Komunale (€
Pensionistéve dhe Invalidéve & Punés, né emér t& ndihmes pér mbulimin e shpenzimeve
(& aktiviteteve té késaj organizate, né xhiro-llogaring nr.1301001001246939  BpB.

{I.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

HI.  E mjetet t& lejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe transfereve nga zyra ¢
kryetarit t€ Komunés.

IV.  Pér hapat ¢ mé tejme t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Shtojcé: kérkesa...

1 dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — OpStina Dragad - Municipality of Dragash

wrvelari | Komunés
42 Nr. 400 - 4779
i 06, 07, 2045

ragash

N¢ baz¢ (& kérkes€s s€ parashtruar nga z.Destan Fetahu nga fsh.Zaplluxhe, pér ndihmé materale pér
sherim, ¢ bazuar n€ nenin 13 ¢ 58 € Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, dhe nenin 37 1& Statutit t¢ Komunés. si
dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t€ dt.28.02.2013, kryetari i Komunés.
bic kété:

VENDIM

i TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 306,00 Eure pér z.Destan Fetahu nga fsh.Zaplluxhe.
n¢ emér t¢ ndihmes pér sherim. né xhiro-llogariné nr.1502011000276540 - RFR.

I, Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

L. Mjetet (€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transfecrove nga zyra e kryetarit.

IV. Pérveprimet e mé tejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, dokum.mjeksor, kopja e llog.bankare, dhe e letérnjoftimit.

Vendimi i dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim € Komunés,
- Parashtrueses sé kérkesés, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari § Komunds
= / p
G2 Nr. qbe- Jo/rd

06,07 2015

Graguash

NE baxC (€ nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 t¢ Statutit té

Komunés, kryctari 1 Komunés, bie kété:
VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin: * Meremetimi i rrugés né fsh.Rapc¢é (Asfaltimi i rrugés -

shtresa e dyt€)” Komuna Dragash, né pérbérje:

L. Amdija gcapi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasnigi

PEr implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né

il
bashkEpunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtjc (& Micdisit ¢
Komunds,

{L. Detyr€ ¢ anétaréve € Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t€ lartécekura.

Ev. P& veprimet e mé tejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi 1 dérgohet:

- Anétaréve té¢ Komisionit...,
- Zyr€s pér Prokurimit t& Komunés.
- Drejtonisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe

- Arkivit,




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republie of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Kemunis
92 Nr. Uoe - fo14c
. 06, 07. 2615
Dragash

Né bazé & nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 (€ Statutit &

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:
VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢

nérbérje:

I. Amdija Seapi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasniqi

L PEr implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ng
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtjc (¢ Mjedisit t&
Komunés.

P5. Detyré ¢ anétaréve té Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé két¢ dhe
njoftimi i organeve (¢ lartécekura.

1v.  Pérveprimet e mé tejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t¢ Mjedisit t&€ Komunés, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosoves
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryvetari i Komunds
G2Nr. ‘hees fei gl
13, 06. 07. 2815

i}ragash

N& bazé (& nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 & Statutit (&
Komunés. kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

¥ THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n¢ realizimin ¢
punimeve né projektin: “ Kubézimi i rrugés né fsh.Zlipotok™ Komuna Dragash, n¢
pérbérje:

1. Amdija Seapi,
7. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasniqi

ii. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

i Detyré e anétaréve & Komisionit &shté hartimi 1 Raportit lidhur mé két¢ dhe

njoftimi i organeve t€ lartécekura.
IV.  Pér veprimet ¢ mé tejme t&€ njoflohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&€ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
¢2Nr. boe— 1039,
. 09. 07. 2615

Jragash

N& bazé té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 (€ Statutit t&
Komunés, kryetari 1 Komunés, bie k&té:

VENDIM

L. THEMELCHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin: ¢ Kubézimi i rrugéve né fsh.Kuklibeg ” Komuna
Dragash, né pérbérje:

i. Schehat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasnigi

il Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit t&
Komunés.

fil.  Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe

njoftimi i organeve té lartécekura.
IV.  Pér hapat e mé tejme t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve 1€ Komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

., Kryetari i Komunés

Salim Jenuzi




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari t Komunés
62Nr. Qeo=—fOlC/”
B 14. 67. 2615
DDragash

NE baz¢ &€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 té Statutit (&
Komunés. kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né€ projektin: ¢ Kubézimi i rrugés né fsh.Vrani¢ ” Komuna Dragash,
né pérbérje:

Amdija éeapi,
Xhevat Isufi, dhe
Florim Krasnigi

fad bod et

i1 Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit (&
Komunés.

Il.  Detyré e anétareve t€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi 1 organeve t€ lartécekura.

IV.  Pér hapat ¢ mé tejme (& njoftohet kryetari i Komunés.
Vendimi 1 dérgohet:

- Anétaréve t€ Komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OQpStina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetari t Komunés
02 Nr. Worr ye)-2%
e 140 07,2018
Bragash

NE bazt (& kérkes€s sé parashtruar nga Zyrtarja pér Barazi Gjinore né Komunén e Dragashit
nj.Lindita Kozmagi Piraj, pér ndihmé financiare prej nga 100,00 euro pér pesé (5) gra mé nevojé dhe
kryclamiljare n¢€ komunén e Dragashit, ¢ mbeshtetur né Rregulloren pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 .nr.06-
246/2 1€ dt.28.02.2013, si dhe né mbeshtetje té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 57
L Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM
I TE LEJOHEN mjetet né vlers prej 500,00 Euro, pér Zyrén pér Barazi Gjinor né KK

Dragash, n¢ emér t€ ndihmés financiare pér graté mé nevojé dhe kryefamiljare.

1. Mjetet (¢ transferohen né llogaring pérsonale té znj.Lindita Piraj -- Zyrétare pér Barazi
Gjinore n€ Komunén e Dragashit, me nr.1121158751000170-ProCredit Bank. ¢ njejta
obligohet & kéto mjete t& u a ndajé grave mé nevojé sipas listés dhe shumés né kérkesé.

IIL. Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi ¢
Zhvillim ¢ Komunés, ¢ mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe
transfereve nga zyra e kryetarit t&¢ Komunés.

IV.  P&rhapat e mé tejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Shigjcd: Kérkesa.

Vendimi i dérgohet:

- Drejtorsé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- z.Lindita Piraj —Zyrtare pér Barazi Gjinore né KK-Dragash, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ OpStina Dragas/ Dragas Municipality

Né bazé t¢é Vendimit t& Komitetit pér Politiké e Financa 01 Nr.400-9364/11 t€ dt.29.6.2015. ¢ n& mbeshteije
(¢ nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 57 t€ Statutit t€¢ Komunés. si dhe mbeshtetur né
Rreeutloren pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t€ dt.28.02.2013, kryetari 1 Komunés Dragash,
miraton KEtE:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 2.000,00 Euro, pér Drejtoring pér Kulturé, Rini e Sport t&
Komunés, né emér té organizimit t& garés sé pehlivaneve sipas Vendimit t€ Komitetit pér Politiké
¢ Financa t¢ Komunés.

148 Mijctet né shumé prej 1.550,00 Euro, t€ lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione ¢

transtere, ndérsa shuma prej 450,00 Euro, t€ lejohet nga pozicioni pér mallra dhe sherbime.
[XI.  Kéto mjete t& transferohen né llogaring pérsonale t€ z.Nexhat Térshnjaku — zyrtar pér
Kulturé, Rini € Sport né Komunén e Dragashit, me nr.1121158473000110 -- PCB. ¢ kéto mjete i

nicjti obligohet ti destinoj n€ organizimin ¢ garés s€ pehlivaneve, duke dhéné arsyetime me
shkrim mbi shpenzimet ¢ mjeteve qé 1 transferohen t€ larté cekurit.

IV.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim ¢
Komunés.

V.  Pérhapat e mé tejme t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.
Shetojce: Vendimi 1 Komitetit pér Politik€ e Financa t€ Komunés.
Vendimi i dérgohet:

- Drgjtoratit pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&€ Komunés,

- Drejtoratit pér Kulturé t&€ Komunés, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. oo = [0}
Dt 15, 07. 2015
BDragash

N¢ bazg 1€ Kontratés sé lidhur mé dt.08.04.2015 né mes té K.K.-Dragash dhe B.P.”PRODIN-
ING™- Prizren me nr. prok: 621-15-01-221, e bazuar né nenin 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vctéqeverisje
lLokale st dhe bazuar n€ nenin 57 té Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bic kété:

VENDIM

B3.P. "PRODIN- ING™ nga Prizreni i ipet ¢ drejta nga ana e KK-Dragash qé (& bj
mbikégyrjen e t& gjitha projekteve 1€ ekzekutimit né (&ré teritorin e komunés sé
Dragashit pér vitin 2015.

e

il PEr implementimin ¢ kétij Vendimi obligohet Zyra ¢ Prokurimit ¢ Komunés né
p . g )
bashképunim me Drejtorit pérkatse t& komunés.

it tCdrejtat dhe detyrat ¢ B.P. “PRODIN-ING” jané t& parapara né¢ Kontraté.

e

IV.  Pérhapat e mé tejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kontrata.

Vendimi 1 dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- B.P. “Prodin - ing” - Prizren, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés )
02 Nr. Yo feryd

DL 15,07, 2015
Bragash

NE& baz¢ 1€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe nenit 57 (& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin: “ Reinstalimi i Ngrohjés Qéndrore né fsh.Restelicé »

Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Seapi,
2. Xhevat I[sufi, dhe
3. Florim Krasnigi

XL Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

HI. Detyré e anétareve té Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e mé tejme t& njoftohet kryetari i Komunés.
Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés.,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op§tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés P
02 Nr. L0 =111 g9 ///,5
Dt. 22.07. 2015 4
Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOBET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin: Kubézimi i rrugéve né fsh.Blac ” Komuna Dragash, né
pérbérje:

1. Xhevat I§ufi,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Vetim Hasani

148 Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit n&
bashképunim me Drejtorin€ per Urbanizém, Kadastér e Mbrojje t& Mjedisit &
Komunés.

[I.  Detyré e anétareve t& Komisionit sshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t€ lartécekura.

IV.  Pérhapat e mé tejme t€ njoftohet kryetari i Komun&s.

- Anétaréve té¢ Komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. oo — /520
Di. 24. 07. 2015
Dragash

Né bazé t€ nenit 13 e 58 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin: “ Kubézimi i rrugéve né fsh.Lubevisht ” Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Sebehat Hasani,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Florim Krasniqi

IL. Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (&

Komunés.

IIE.  Detyré e anétareve t&€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi 1 organeve té lartécekura.

IV.  Pérhapat e mé tejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i1 dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés™ _

_SalimyJenuzi
-~ 4
§ /




> . = A Republika e Kosovés

. ‘e Rpublika Kosova/ Republic of Kosovo
f/g’-—fk@:@# na Dragash/ Opstina Draga$ / Daragas Municipality
EIE A IS f i & ‘f‘

ROy i
__Dat#:27.07 2015
Drags 32 Braga

Ne bazé t& nenit 7 pika.1 dhe 4 te Rregullores mbi procedurat e Rekrutimit nr.2/2010 g€ ka té
beje me procedurat e rekrutimit ,Ligjit nr.03/L-212 dhe Ligjit mbi Shérbimin Civil te Kosoves, Kryetari i

komunes se Dragashit, bjen kete ;

VENDIM
I

EMEROHET komision pér intervistimin e kandidatéve-aplikantéve t& paragitur sipas konkursit
té dt.04.07.2015 pér plotésimin e vendit t& punés Udh&heqgés i Sektorit t& Tatimit né Proné,

Perbérja e Komisionit :

Il
Mujdin Emini- Kryetar i Komisionit
Ibrahim Gashi-Anétar
Nuro Ismaili-Anétar
Lindita Piraj-Anétar
Ramadan Ahmeti-Anétar

R bhe

m
Intervista mbahet me dt..31.07.2015,n& ora 11:00 né zyren e Sherbimit t& Personelit

nr.9 e KK Dragash.
v
Detyra e Komisionit éshté qé né ményre sa mé reale dhe sipas kushteve té parapara né
konkurs té béje intervistimin dhe seleksionimin e kandidatéve.
v
Me kéte véndim té njoftohen anétaret e komisionit dhe zyra e personelit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari t Komunés

{2

by SRR s 51
iJragash

INr. fes - {(lell

i3t 300 67, 2015

N& bazé (& nenit 13 e 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie k&té:

e
[

iv.

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Tekniké n¢ realizimin ¢
punimeve né projektin: “Meremetimi i rrugés né fsh.Rap¢é “ Komuna
Dragash, faza Il €, n¢ pérbérje:

i, Amdija Seapi,

7. Xhevat isufy, dhe

3. Florim Krasnigi
Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t&

Komunés.

Detyré ¢ anétaréve té Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur m& kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

Pér hapat e ndérmarra t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi 1 dérgohet:

- Anétareve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje t&€ Mjedisit t& Komuné, dhe
- Arkivit
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N¢ baz€ t& nenit 13 e 58 € Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 t€ Statutit (¢

Komunés. kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

X THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n€ realizimin ¢
punimeve né projektin: “ Kubézimi i rrugéve né fsh.Xérxe ” Komuna Dragash,
né pérbérje:

1. Sebehat ‘!-lasani,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Vetim Hasani

II. Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né

bashk&punim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t&
Komunés.

IIl.  Detyré e anétareve t&€ Komisionit &shté hartimi 1 Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi 1 organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat ¢ mé tejme té€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi 1 déroohet:

- Anétaréve t&€ Komisionit...,

- Zyr€s pér Prokurimit t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkavit.




